DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VOZ COMO INSTRUMENTO DE
TRABALHO: INVESTIGAÇÃO VOCAL DOS PROFESSORES NAS ESCOLAS
MUNICIPAIS DE CAXIAS-MA de autoria de JOCELIA DE SOUSA SILVA MOURA, ALZAIR
DE SOUSA MESQUITA, HERICA ROCHA SILVA, LUCIENE DA COSTA NEVES, foi
publicado nos Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/38500

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/38500